

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5765

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 13/03/2025

Señor(es): JIMENA
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807245027105	ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO CARTA BUHO	3		\$2.990		\$8.970
7795245106039	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	1		\$490		\$490
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$250		\$250
S	SACAPUNTA 1 ORIFICIO COLORES	1		\$490		\$490
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML	1		\$1.500		\$1.500
7453038429986	PINTURA DE DEDOS POINTER	1		\$6.900		\$6.900
7807265101038	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$4.900		\$4.900
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
7807265098703	PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COLORES	1		\$2.990		\$2.990
6	PINCEL 6 PLANO	1		\$590		\$590
12	PINCEL 12 PLANO	1		\$1.290		\$1.290
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7807265980190	BLOCK MEDIUM 99 1 4 DOBLE FAZ PROARTE	1		\$4.900		\$4.900
7804656457507	PLASTICINA SELLOMODELING 12UNDS TRIANGULAR	1		\$1.490		\$1.490
6920240401358	TIJERA 5 SKOLE MG-160	1		\$690		\$690
7798100965260	TIZAS JUMBO PASTEL FILGO 12 UNIDADES	1		\$2.490		\$2.490
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	1		\$990		\$990
7807265098734	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 115GRS	1		\$3.900		\$3.900
5690161309460	ROMPECABEZAS MOTARRO 25 PIEZAS	1		\$2.990		\$2.990
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
6922563543456	SET GOMA EVA COLORES	1		\$990		\$990
OBSERVACIONES:						
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.990		\$1.990
7807265003325	CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.	1		\$1.490		\$1.490
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265980992	CARPETA PANOLENCI PROARTE 6 UNIDADES	1		\$2.490		\$2.490
7807265983108	CARPETA CARTON CORRUGADO PROARTE 6 unid.	1		\$1.890		\$1.890
100	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	3		\$100		\$300
7453010088187	MARCADOR PERMANENTE FLOW NEGRO PUNTA FINA POINTER	1		\$690		\$690
5471641092382	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE NEGRO BISE	1		\$1.590		\$1.590
P690	PLUMON PIZARRA FULTONS COLORES	1		\$690		\$690
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
7807265031267	BLISTER ESCARCHA 5 COLORES PROARTE	1		\$990		\$990
10229	SOBRE TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	20		\$390		\$7.800
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
7806510230103	RESMA OFICIO X 500 HOJAS PREMIER	1		\$5.390		\$5.390
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
4730007700585	METALOFONO HENDRIX	1		\$19.900		\$19.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$690
NETO AFECTO	\$95.168	\$1.590
NETO EXENTO	\$0	\$690
IVA 19 %	\$18.082	\$1.290
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$990
TOTAL	\$113.250	\$990